Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2014 № 877
г.Чудово

О проведении дней
выпускных мероприятий

На  основании  постановления  Правительства  Новгородской  области
от 24.06.2013 № 36 «Об установлении дополнительных ограничений розничной
продажи алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить день выпускных мероприятий (последний звонок) в обще-
образовательных  учреждениях,  проводимых  на  территории  Чудовского  му-
ниципального района:

23.05.2014  –  муниципальные  общеобразовательные  учреждения,  распо-
ложенные в сельских поселениях Чудовского муниципального района и города
Чудово;

24.05.2014  –  муниципальные  общеобразовательные  учреждения,  распо-
ложенные в городе Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-4
№ 890-п